

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Tian Fu ApS

Vandmanden 5 B, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 87 91 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Ting Wang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tian Fu ApS Vandmanden 5 B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 87 91 82
	Stiftet: 20. september 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Ting Wang, Kobberupvej 71 C, 7500 Holstebro
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	T. Wang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.745 t.kr. mod 8.104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.755 t.kr. mod 2.231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	10.745.187	8.103.617
2 Personaleomkostninger	-5.682.959	-4.951.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-324.905	-319.748
Resultat før finansielle poster	4.737.323	2.832.121
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.095	36.993
3 Øvrige finansielle omkostninger	-232	-7.441
Resultat før skat	4.839.186	2.861.673
4 Skat af årets resultat	-1.084.006	-630.834
Årets resultat	3.755.180	2.230.839
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.700.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	55.180	230.839
Disponeret i alt	3.755.180	2.230.839

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.187	476.092
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.187</u>	<u>476.092</u>
Deposita	401.900	401.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>401.900</u>	<u>401.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>553.087</u>	<u>877.992</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	138.400	118.900
Varebeholdninger i alt	<u>138.400</u>	<u>118.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.136	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.970.487	2.937.096
Andre tilgodehavender	353.295	425.527
Periodeafgrænsningsposter	0	249.235
Tilgodehavender i alt	<u>5.343.918</u>	<u>3.611.858</u>
Likvide beholdninger	1.485.315	230.105
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.967.633</u>	<u>3.960.863</u>
Aktiver i alt	<u>7.520.720</u>	<u>4.838.855</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.336.847	1.281.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.700.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.086.847</u>	<u>3.331.667</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	403.238	245.284
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.084.006	641.828
Anden gæld	946.629	620.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.433.873</u>	<u>1.507.188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.433.873</u>	<u>1.507.188</u>
Passiver i alt	<u>7.520.720</u>	<u>4.838.855</u>
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.050.828	300.000	1.400.828
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.839	2.000.000	2.230.839
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.281.667	2.000.000	3.331.667
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.180	3.700.000	3.755.180
	50.000	1.336.847	3.700.000	5.086.847

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kompensationer Covid 19	41.189	102.635
	<u>41.189</u>	<u>102.635</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	41.189	102.635
Resultat af særlige poster netto	<u>41.189</u>	<u>102.635</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.518.539	4.788.337
Andre omkostninger til social sikring	63.998	62.486
Personaleomkostninger i øvrigt	100.422	100.925
	<u>5.682.959</u>	<u>4.951.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	232	7.441
	<u>232</u>	<u>7.441</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.084.006	641.828
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-10.994</u>
	<u>1.084.006</u>	<u>630.834</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har ingen leasingforpligtelser.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en restforpligtelse på 1.293 t.kr.

Lejemålene kan opsiges med et varsel på 6-12 mdr., dog kan det væsentligste lejemål tidligst opsiges til fraflytning 1. oktober 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Wang Holding ApS, CVR-nr. 39878747, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
